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Gent Dodbiba
Nipt L118240050

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEVE

VITI 2014

(Bazuar né Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Fuksioneve)

Nr Pérshkrimi i Elementéve Referencat Nr.Llog. | Viti Raportues | Viti Paraardhés
1 Shitjet neto 701,705 5,732,547 -
2 Kosto e prodhimit /blerjes se mallrave te shitura - -
3 Fitimi (Humbja) bruto ( 1-2) 5,732,547 -
4 Shpenzimet e shitjes - -
5 Shpenzimet administrative 1,257,587 -
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit - -
7 Shpenzime te tjera te zakonshme 3,737,728 -
8 Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 737,232 -
9 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga pjesmarrjet - -
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 68X - -
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
111 Te ardhura dhe shpenz financ nga invest tjera financ afatgjate
112 Te ardhuart dhe shpenzimet nga interesat
113 Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit B -
114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - -
| Totali i Shpenzimeve (Shuma 2+4+5+7-9-10-11) 4,995,315 -
|Fitimi (Humbja) para tatimit (8+/-12) 737,232 -
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 761,661 - -
|Fitfmi ( Huthbja) neto e vitit financiar ( 13-14) 762,662 737,232 -
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